
Contacto

Correo Electrónico contrata@huelva.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, s/n
(21003) Huelva España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 51CMM/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-12-2018 a
las 14:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada del Área de Empleo, Desarrollo Económico y Proyectos del Ayuntamiento de Huelva
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=G3mxKg%2B0ZPYSugs tABGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de catering para encuentro con viveristas y colaboradores del programa
Vivero de Empresas.

Presupuesto base de licitación
Importe 165 EUR.
Importe (sin impuestos) 150 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 14/06/2018 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CONSUMO GUSTO. SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA
Identificador empresa F21500780

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 150 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 165 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=G3mxKg%2B0ZPYSugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 15/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/06/2018 a las 13:30

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QIXCj5bF1qMBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003459026 |  2018-558673 | Mon, 03 Dec 2018 14:39:36:302 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134492830735495853740912833306812655584 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QIXCj5bF1qMBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

